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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2016

MARSIDA KELLICI
L51623037V

LEKE

AKTIVET

31.12.2016 11.03.2016

31.12.2015

Aktive afatshkurtra

15,070,807.20 8,990,529

3,553,860

1.Aktivet monetare

218,639.76 5,772,698

107,814

Banka
Arka

210,804.16 5,772,030
7,835.60 668

107,814

2. Aktive te tjera afatshkurtra

14,852,167.44 3,217,831

3,446,046

Kerkesa te arketueshme
Te tjera te arketueshme
Te tjera te drejta Ortaku
Debitor dhe kreditore te tjere
Istrumenta te tjera financiare

3,217,831
14,852,167.44

3,446,046

3.Inventari

Lende te para

Prodhimi ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per shitje
Parapagime per funizime

Aktive afatgjata

4. Aktive afatgjata materiale

Taka
Ndertesa
Makineri dhe paisje

5.Aktive te tjera afatgjata jomateriale- Parapagim

TOTALI | AKTIVEVE |

15,070,807.20 8,590,529

3,553,860

PASIVET

31.12.2016 31.03.2016

31.12.2015

Pasivet afatshkurtra

1,492,905.00 1,909,895.0

386,662

1.Huamarrjet

Overdraftet bankare
Huamarrjet bankare

2. Detyrimet tregetare

1,452,905.00 1,909,895.0

386,662

Te pagushme ndaj funitorit

Te pagushme ndaj punonjesve

Te pagushme ndaj sig.shog

Detyrime tatimore ndaj TAP-it

Detyrime tatimore ndaj TATIM FITIMIT
Detyrime tatimore ndaj TVSH-se
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Debitor dhe kreditore te tjere

g 146,754.0
79,951.00 128,471.0
18,598.00 27,298.0

1,314,356.00 376,139.0
80,000.00 1,231,233.0

44,281
73,735
10,304
258,342

Detyrime ndaj Ortakut
Parapagimet e arketuara

Pasivet afatgjata
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1.Huate afatgjata
2.Te tjera afatgjata

i KAPITALI 13,577,902.7 7,080,634.0 3,167,198
1. Kapitali | pronarit 7,080,634.0 -
2. Rezervat - -

3. Fitimi (humbja | e vitit financiar 6,497,268.65 7,080,634.0 3,167,198

TOTALI | PASIVEVE 15,070,807.65 8,990,529 3,553,860
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PASQYRA ETE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

MARSIDA KELLICI

Hopnda Hellis

i
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MARSIDA KELLICI

51623037V
LEKE
MR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE 31.12.2016 31.03.2016 WITI 2015
| TE ARDHURAT 10,305,152.00 8,000,300 | 4,150,009
I SHPENZIMET 2,626,182.00 543,527 705,719
1| Shpenzime per matriale - -
1.Inventare ne celje - -
2.Shpenzime per mallrat e blera - -
3. Inventare ne fund te vitit - -
2 |Shpenzimet Persaneli 2,600,094.00 538,527 657,075
a.Pagat 2,212,725.00 455,975 546,588
c. Shpenzimet e sigurimeve shogerore 387.369.00 82,552 110,487
3| Amortizimi | aktiveve afatg_jita - -
4| Shpenzimet e tjera 13,519.00 4,300 2,745
1. Faturat energjise ,uij.telefon,internet - -
2 shpenzimet e garkullimit te mallit e transportit - -
3 Benzine/ nafte/gaz -
4.Cera ambjenti -
5.Pagesa - -
B.Taksa doganore e bashkiake 7.500.00 - 2,745
7.5hpenzime administrative, mirmbajtje dhe te tjera §,015.00 4,300
5|5hpenzime financiare 12,575.00 700 45,899
l.interesat te paguara dhe komisione bankare 12,575.00 700 45,899
1 FITIMI {Humbja) PARA TATIMIT 7,678,964.00 7,456,773 | 3,444,250
IV |TATIMI MBI FITIMIT 1,181,695.35 376,139 277,092
v FITIMI PAS TATIMIT 6,497,268.65 7,080,634 | 3,167,198
PERSOCNI FIZIK




Pasqgyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

1|Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3 Trg_gti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8 Tre?;? Tregti te tjera - Sherbime Mekanike dhe servis
| Sian Totali i te ardhurave nga tregtia
S|MNdertim Mdertim banese e h
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim MNdertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 |Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo llgji
14(Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Frodhim pije alkolike, et
17|Prodhim Prodhime energji
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure,
15 (Prodhim Pradhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|8herbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar kafe
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|8herbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera 18,305,452
L' Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI {I+1+11+1V+V) 18,305,452

Te punesuar mesatarisht per vitin 2015:

Nr. | te punesuarve




Me page deri ne 22.000 leke - Vetepunesuar

il
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke- 11 punesuar
Me page nga 30.001 deri ne 97.030 leke - 1| punesuar 4
Me page me te larte se 97.030 leke
Totali 5.00
PERSONI FIZIK
MARSIDA KELLICI
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MARSIDA KELLICI

51623037V Pasqyre Nr.1
MNEDOD LekE
ANEKS STATISTIKOR
Numii § Kodi
TE ARDHURAT Liogarise Sratistikar 3422016 01.03.2016 Vitl 2015
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) [70 11100
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet TOUT02/703 111101
b)| _Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 10,305 8,000 4,150
¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje t& tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b} |Komisione 7082 111042
¢} | Transport per te tjeret 7083 111043
3 |Ndryshimet né& inventarin e produkteve té 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (- 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe |72 11300
nga i cili. Prodhim i aktiveve afalgjala 11301
§ | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500 0.3 0.01
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) | 11800 10,305 8,001 4,150
MARSIDA KELLICI
L51623037V Pasqyre Nr.2
NEDDC Leké
ANEKS STATISTIKOR
Nemri i Kodr
SHPENZIMET Liogarise Statistikor 31122018 30.03.2016 Witi 2015
1 (Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+a) &0 12100 5 2
&) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjigra G01+602 12101
bl | Mdryshimet @ gigndjeve t& Materialewvs (+/-) 12102
ey | Malira té blera 5051 12103
d} | Mdryshimet e gigndjeve t& Malirave {+/-] 12104
g] | Shpenzime pe-_r"she rhime 505/2 12106
2 |Shpenzime per personelin (a+h) £ 12200 2,600 539 657
a- | Pagat e personelit G4 12201 2213 456 R47
b- | Shpenzimet pér sig. shogeérore dhe shendetsore G4 12202 387 83 110
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 S
4 |Shérbime nga té treté (a+b+o+d+atisgh+i+]+k+|+m) 61 12400 =
a} | 2herbimet nga nen-kontrakioret 12401
b} | Trajtime te pe[githsnm& 511 12402
c) [Qera 613 12403
d} |Mirembajtje dha riparime 515 12404
e} | Gjoba G186 12405
f) | Kerkim studime 617 12406
g} | Shpenzime te tjera 12407 &.02 4.3 45
h} | Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
11 | Shpenzime per publicitet. reklama B24 12409
jI | Transfenme. udhetime. dieta B25 12410
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MARSIDA KELLICI

k) | Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I} | Shpenzime tranzparti G27 12412
per Blere 6271 1241241
per shitje q272 124122
m] |Shpenzime per sherbime bankare f24 12412 13 1
§ |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 -
&) |Taksa dhe tarifa doganare B3z 12501
b |Akciza £33 12502
c) | Taksa dhe larfa vendore 34 12603
d} | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 535+638 12504
lij | Totall | shpenzimeve 1=(1+2+3+4+5) 12600 2,608 539 657
Informats: Viti 2016 Viti 2015
1|Numrl mesatar i te punesuarve 14000 5.00 3
2|Investimet te blera nga | vetepunesuar me autofature 15000 -
a) Shtimi | aseteve fikse 15001 -
nga te cllat: asete te reja 150011 -
b) Fakesimi i aseteve fikse 15002 -
nga fe cilat shitja & aseteve ekzistugse 150021
PERSONI FIZIK



Mikrondermarrjet

MARSIDA KELLICI

L51623037V

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

o _ Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia Shtesa |Pakesime
1/1/2016 03/31/2016
1 Toka - -
2 Ndertime 3
3 Makineri,paisje =
L] Mjete transporti
5 Kompjuterike £
B Zyre =
TOTAL!_ 1] 1] 0
Amortizimi A.A.Materiale 2016
P : Gjendje Gjendje
N B LAl e BT
r Emertimi Sasia 1172016 Shtesa |Pakesime AB12016
| Toka = -
2 Ndertime E
3 Makineri paisje, vegla - B
4 Mjete transporti 5 =
5 Kompjuterike E -
3] Zyre =
TOTALI (1] (1] (1]
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
e j Gjendje ] Gjendje
Nr
Emertimi Sasia 11112016 Shtesa |Pakesime 12/31/2016
1 Toka - - ;
p] MNeertime E
3 Iakineri, paisje, vegla a T
4 Mijete transporti _
5 Kompjuterke =
6 Zyre =
TOTALI [1] 1] i]
PERSONI FIZIK
MARSIDA KELLICI
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